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SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395)
Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:
Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy
poszczególnych polach oraz w przypisach.
W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.
Zaznaczenie „*”, np. „Częściowe* / Końcowe*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład:„Częściowe/Końcowe*”.

Rodzaj sprawozdania Częściowe*/Końcowe*

Okres, za jaki jest składane
sprawozdanie

Od: 2017-03-01 Do: 2017-11-30

Tytuł zadania publicznego Obchody Świąt Narodowych w Słupsku

Nazwa Zleceniobiorcy(-ców)
Fundacja Indygo

Data zawarcia umowy 2017-04-14 Numer umowy, o ile został
nadany

21/Ku/NGO/2017

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Informacja, czy zakładany(-ne) cel(e) realizacji zadania publicznego został(y) osiągnięty(-te) w
wymiarze określonym w części IV pkt 4 oferty. Jeżeli nie, należy wskazać dlaczego.

Wszystkie zakładane w zadaniu cele zostały osiągnięte. Nastąpiła popularyzacja wiedzy historycznej i
zainteresowania przeszłością wśród 3000 uczestników imprezy. Łatwa do zauważenia była integracja
międzypokoleniowa podczas 5 zajęć warsztatowych (zarówno przygotowujących aktorsko do inscenizacji jak i
zajęć z przygotowywania scenografii) i 1 inscenizacji. Zwiększyła się wiedza na temat Powstania
Warszawskiego wśród wszystkich wolontariuszy biorących udział w projekcie. Zainteresowaliśmy wiedzą
historyczną poprzez udział w inscenizacji wybuchu Powstania Warszawskiego 60 wolontariuszy, którzy zgłębiali
wiedzę na temat tego historycznego wydarzenia poprzez udział w spotkaniach przygotowujących do
inscenizacji. Zachęciliśmy młodzieży do aktywnego spędzania wolnego czasu podczas wakacji poprzez
uczestnictwo w warsztatach i umożliwienie im tworzenie ciekawych i atrakcyjnych rzeczy, które posłużą jako
scenografia podczas inscenizacji. Wspólnie z nimi zbudowaliśmy rikszę, afisze, ściankę do wspinaczki, granaty,
bunkier i wiele innych. Poprzez realizację projektu nastąpiła promocja wolontariatu i zaangażowanie społeczne
w działalność non-profit. Wzmocniliśmy tożsamość narodową oraz rozwinęliśmy współpracę pomiędzy
instytucjami i podmiotami sektora NGO jak stowarzyszenie Szprycha, MBP, PGK, PGM, Malta, Uniwersytetem
Trzeciego Wieku, Starostwem Powiatowym, Wodociągami i prywatnymi firmami ze Słupska i z kraju .

2. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach
zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim
stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)
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Wszystkie rezultaty zostały osiągnięte w zakładanej skali. Zorganizowaliśmy i zrealizowaliśmy jedną
Inscenizację Wybuchu Powstania Warszawskiego na Alei Sienkiewicza w Słupsku. Podnieśliśmy wiedzę na
temat Świąt Narodowych wśród 3000 mieszkańców Słupska będących bezpośrednimi obserwatorami
rekonstrukcji i kolejnych setek osób, które zainteresowały się tym tematem przez związane z nim publikacje w
mediach w tym w ogólnokrajowych Wiadomościach. Na potrzeby promocji rozkolportowaliśmy 100 plakatów
reklamujących wydarzenia, w które zaangażowaliśmy 60 wolontariuszy we wszystkie planowane wydarzenia. W
celach edukacyjnych i promocyjnych nastąpił wydruk i kolportaż 2500 egz. Gazety Powstańczej. W celu
przygotowania osób biorących udział w projekcie zorganizowano 5 spotkań wolontariuszami i rekonstruktorami.
Po realizacji inscenizacji 18.08.2017 roku zorganizowane zostało spotkanie ewaluacyjne, na którym omówiona
została realizacja scenariusza, ogólny wydźwięk imprezy i inne kwestie, które mogą mieć wpływ na realizację
takich przedsięwzięć w przyszłości. Wykonano dokumentację zdjęciową z przeprowadzonych warsztatów,
przygotowań i inscenizacji (200 zdjęć). Udział w wydarzeniu wzięło 3000 uczestników. Stworzona została
spektakularna scenografia, która przeniosła Aleję Sienkiewicza do 1944 roku, nadając niepowtarzalny charakter
wydarzeniu. Scenografia składała się z 100 elementów jak stragan, stanowisko pucybuta, stanowisko
krawieckie i kucharskie, zasieki, bunkier, słupy ogłoszeniowe, stoisko kwiaciarki, stanowisko fryzjerskie,
dekoracje zasłaniające zbyt nowoczesne elementy mieszczące się na ulicy itp. Kilka tygodni przed samą
inscenizacją stworzona została i wyeksponowana w przestrzeni miejskiej wystawa poświęconej związkom
Słupska i jego mieszkańców z Powstaniem Warszawskim. Wystawa pozostała w przestrzeni miejskiej w Parku
Sienkiewicza przez miesiąc po wydarzeniu.

Trwałym rezultatem realizacji imprezy są galerie zdjęć osób przebranych na wydarzeniu, które pozostaną w
Internecie i będą wywoływały zainteresowanie jeszcze przez długi czas. Dodatkowo, integracja osób
uczestniczących w imprezie szczególnie z różnych grup wiekowych, zaowocowała stałymi znajomościami i
dalszym angażowaniem się w plenerowe wydarzenia kulturalne, a także przyczyniła się do zwiększenia
zainteresowania historią i wydarzeniami z przeszłości co doskonale widać na przykładzie młodych ludzi
biorących udział w projekcie.

Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego

Rezultaty zadania publicznego Poziom osiągnięcia rezultatów Sposób monitorowania
rezultatów/źródło informacji
o osiągnięciu wskaźnika

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy

3. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych
działaniach zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie
należy przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji
działania przez podmiot niebędący stroną umowy 1) należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

1. Działania przygotowawcze - formalne (w tym opłacenie faktur za usługi wykonane w dniu Powstania)
Zrealizowano w terminie: 2017-03-01 - 2017-08-31
Opis: Zawarte zostały umowy z grupami rekonstrukcyjnymi, wolontariuszami oraz dopełnione zostały wszelkie
formalności związane z wypożyczeniem broni, ślepej amunicji i mundurów. Została przygotowana dokumentacja
i wstępny scenariusz imprezy. Na tym etapie poczynione zostały również uzgodnienia z
Zarządem Infrastruktury Miejskiej, jednostkami Straży Pożarnej, Policji i Pogotowia. Zostały sporządzone i
złożone wnioski o wykorzystanie pasa drogowego w sposób szczególny i zmianę organizacji ruchu. Odbyły się
także spotkania z Miejskim Komitetem Świąt Państwowych i Rocznic historycznych i przedstawicielami JST
oraz organizacjami zaangażowanymi w wydarzenie. Zostały zakupione materiały pirotechniczne i niezbędne do
budowania scenografii materiały. Zostały również opracowane projekty scenograficznego dostosowania ulicy
Sienkiewicza dopasowane do realiów lat czterdziestych ubiegłego wieku. Sporządzone i wysłane zostały
dokumenty potwierdzające uzyskanie honorowych patronatów i patronatów medialnych. Zorganizowane zostały
również spotkania informacyjne z mieszkańcami ulicy Sienkiewicza, na których wypracowane zostały w
uzgodnieniu z nimi takie rozwiązania kwestii organizacji przedsięwzięcia, aby było ono dla nich jak najmniej
uciążliwe. Na tym etapie zostały dokonane już zakupy materiałów i usług, które posłużą do realizacji projektu
Informacje o wykonaniu działania przez podmiot niebędący stroną umowy: Nie podano
2. Działania warsztatowe
Zrealizowano w terminie: 2017-03-03 - 2017-07-31
Opis: Wolontariusze zostali podzieleni na grupy które pod opieką koordynatorów uczestniczyli we wszystkich
elementach związanych z projektem. Brali oni udział w opracowaniu szczegółowego scenariusza z podziałem
na role, budowali elementy scenografii. Wspólne działania przygotowawcze oraz bezpośredni wpływ
wolontariuszy na finalny efekt zwiększył zainteresowanie historią i wzmocnił więzi pomiędzy nimi a także stał się
polem do wymiany doświadczeń i spostrzeżeń.
Informacje o wykonaniu działania przez podmiot niebędący stroną umowy: Nie podano
3. Promocja wydarzenia i akcja informacyjna.
Zrealizowano w terminie: 2017-03-01 - 2017-09-01
Opis: Przez cały okres promocji prowadzona była akcja informacyjna w mediach społecznościowych i
tradycyjnych. Do tego celu wykorzystane zostały m.in. dwa fanpage: Fundacja Indygo i Ziemia Słupska
(bezpośredni dostęp do 4000 internautów) na których pojawiały się zarówno informacje o inscenizacji i jej
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wcześniejszych edycjach jak również relacje z przygotowań. W regionalnych gazetach pojawiły się dwa artykuły
promujące wydarzenie i dwa będące relacją z przeprowadzonej inscenizacji. W telewizji kablowej wyemitowane
były spoty i filmy z poprzednich edycji a także nagrane zostały dwa materiał filmowe informujący o szczegółach
tegorocznej inscenizacji. Notatki prasowe zostały wysłane do wszystkich regionalnych mediów w tym m.in. do
redakcji Głosu Pomorza, Naszego Miasta, Zbliżeń, Ziemi Słupskiej, Dziennika Bałtyckiego, Gazety Wyborczej,
Telewizji Słupsk, Kanału 6, Telewizji Polskiej (redakcja trójmiejska), Radia Koszalin i Słupsk, RFM Max, Radio
Fama, Polskiego Radia, oraz do Polskiej Agencji Prasowej. Najlepszym efektem kampanii było pojawienie się
informacji o słupskiej inscenizacji w Wiadomościach TVP1.

W ostatnim tygodniu lipca oraz w godzinach porannych 1 sierpnia przeprowadzane były akcje promujące
wydarzenie w autobusach komunikacji publicznej i na ulicach Słupska. Plakat który powstał w ramach wcześniej
prowadzonych warsztatów z Wolontariuszami został wydrukowany w ilości 100 egzemplarzy i rozkolportowany
w całym mieście a także regionie (dzięki ekspozycji w autobusach MZK i PKS). Została również zredagowana i
wydrukowana "Gazeta Powstańcza" która była kolportowana w dniach przeprowadzenia inscenizacji.
Informacje o wykonaniu działania przez podmiot niebędący stroną umowy: Nie podano
4. Działania Edukacyjne w przestrzeni miejskiej
Zrealizowano w terminie: 2017-07-17 - 2017-08-14
Opis: Ze względu na szczególny wkład w odbudowę naszego miasta przez Pierwszych Słupszczan przybyłych
ze zrujnowanej Stolicy oraz z uwagi na fakt, iż wiedza na ten temat wciąż nie jest powszechna, przez miesiąc w
Parku na Alei Sienkiewicza została zorganizowana wystawa na której znalazły się zdjęcia i informacje o
pierwszym na świecie Pomniku Powstańców Warszawskich. Dzięki temu możliwe było przekazanie wiedzy na
ten temat nie tylko mieszkańcom naszego miasta, ale również turystom odwiedzającym Słupsk w okresie letnim.
Do celów edukacyjnych posłużyła również przygotowana i opracowana wcześniej "Gazeta Powstańcza" w której
znajdą się przedruki m. in. z "Kuriera Stołecznego" "Barykady" wydawanych w przeddzień i podczas Powstania
Warszawskiego, oraz związkach mieszkańców Słupska z Warszawą. Gazeta ta kolportowana była przez
młodzież przebraną w stroje z epoki, która jednocześnie zachęcała do udziału w słupskich obchodach PW.
Informacje o wykonaniu działania przez podmiot niebędący stroną umowy: Nie podano
5. Inscenizacja Wybuchu Powstania Warszawskiego
Zrealizowano w terminie: 2017-08-01 - 2017-08-01
Opis: Od wczesnych godzin porannych nastąpiło zamknięcie dla ruchu kołowego Alei Sienkiewicza, ustawione
zostały znaki informacyjne, a przestrzeń inscenizacji została wygrodzona. Została dostarczona wykonana
wcześniej scenografia, a nie pasujące do epoki elementy współczesnej architektury (tablice, znaki, szyldy,
anteny satelitarne, parkometry, śmietniki, przystanek autobusowy) zostały zdemontowane lub zakryte. Zostały
również rozmieszczone i oznaczone ładunki pirotechniczne i nagłośnienie. W godzinach 12:00-15:00 odbyła się
odprawa ze służbami porządkowymi, ochroną a także z grupami rekonstrukcyjnymi i wolontariuszami którzy
brali udział w inscenizacji. Od tego momentu przestrzeń w której odbywała się inscenizacja została zamknięta
dla osób postronnych i przebywać w niej mogły osoby uczestniczące w projekcie. Inscenizacja rozpoczęła się o
godzinie 16:30 przedstawieniem realiów z życia Warszawy. W tej części skupiliśmy się przede wszystkim na
bardzo wiernym odwzorowaniu sytuacji ludności cywilnej okupowanej stolicy z zachowaniem wszystkich detali
zarówno jeśli chodzi o wygląd, sposób zachowania jak również komunikacji poszczególnych uczestników.
Pojawiły się postaci, których dziś już nie można spotkać, a w latach czterdziestych powszechnie występowały w
większych miastach. Byli to miedzy innymi gazeciarz (kolportujący wydrukowaną wcześniej "Gazetę
Powstańczą"), pucybut, golibroda, rikszarz, uliczne przekupki handlujące kontrabandą, cykliści a także dzieci
bawiące się w zapomniane już dziś uliczne gry i zabawy. W tym czasie posłuchać można było warszawskich
piosenek, wykonywanych przez ulicznych grajków. Pojawiły się również patrole okupanta drobiazgowo
kontrolujące to co dzieje się na ulicach. Powstanie rozpoczęło się o godzinie 17:00. Sygnałem były syreny, na
minutę wszyscy przystanęli i w milczeniu okazali szacunek wszystkim ofiarom i uczestnikom Powstania
Warszawskiego. Przed rozpoczęciem działań opiekunowie odpowiedzialni za dzieci bawiące się na ulicy
wyprowadzili je poza teren inscenizacji. Działania zbrojne i wszystkie akcje przeprowadzone zostały zgodnie ze
stworzonym wcześniej scenariuszem opartym na wydarzeniach, które miały miejsce w różnych częściach
Warszawy. Skupiliśmy się na kilku najważniejszych i przełomowych momentach, dzięki czemu inscenizacja
stanowiła spójną całość w zgodzie z prawdą historyczną. Wprowadzone zostały również nowe elementy,
których nie było podczas wcześniejszych inscenizacji. Rekonstrukcja historyczna trwała około godziny a po jej
zakończeniu i zabezpieczeniu miejsca w którym była przeprowadzana dla chętnych udostępnione zostały
pojazdy i historyczne artefakty. Pod okiem rekonstruktorów można było zapoznać się ze sprzętem wojskowym,
dowiedzieć się więcej o postaciach w które się wcielili czy też porozmawiać na tematy historyczne. Została
również wykonana dokumentacja zdjęciowa która posłużyła do dalszej promocji przyszłych tego typu wydarzeń.
Około godziny 18:30 nastąpiło rozpoczęcie prac związanych z demontażem scenografii uprzątnięciem ulicy
zamontowaniem zdjętych wcześniej znaków i elementów współczesnych.
Informacje o wykonaniu działania przez podmiot niebędący stroną umowy: Nie podano
6. Zakończenie projektu
Zrealizowano w terminie: 2017-08-02 - 2017-11-30
Opis: W ostatnim etapie, który był bardzo istotny z punktu widzenia przyszłych działań, został przeprowadzony
monitoring mediów i forów internetowych. Zostały uporządkowane, opracowane graficznie i udostępnione
zdjęcia oraz filmy z inscenizacji w mediach społecznościowych oraz na stronie internetowej Fundacji. W tym
samym czasie zostały uporządkowane i opisane dokumenty potrzebne do rozliczenia projektu. Na zakończenie
odbyło się spotkanie z jego uczestnikami, po którym została przeprowadzona ewaluacja projektu, a wnioski z
niej wyciągnięte posłużą do ulepszenia kolejnej edycji inscenizacji.
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Informacje o wykonaniu działania przez podmiot niebędący stroną umowy: Nie podano

4. Opis, w jaki sposób dofinansowanie z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania wpłynęło na
jego wykonanie 2)

nie dotyczy
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Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1.Rozliczenie wydatków w roku 2017

Kategor
ia

kosztu

Rodzaj kosztów Koszty zgodnie z umową (w zł) Faktycznie poniesione wydatki (w zł)

koszt
całkowity

z dotacji z innych
środków
finansow
ych3)

z wkładu
osobowe
go4)

z wkładu
rzeczow
ego5) , 6)

Numer(
y) lub
nazwa(-
wy)

działania
(-łań)

zgodnie
z umową

całkowite
wydatki

z dotacji
7)

z innych
środków
finansow
ych3)

z wkładu
osobowe
go4)

z wkładu
rzeczow
ego5) , 6)

Numer(
y) lub
nazwa(-
wy)

działania
(-łań)

zgodnie
z umową

I
Koszty merytoryczne

Nr poz. Koszty po
stronie:
Fundacja Indygo

1. nagłośnienie,
mikrofony,
mikroporty,
krutkofalówki

2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1,5 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1,5

2. Obsługa
techniczna
wydarzenia

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1,5 2 007,45 0,00 2 007,45 0,00 0,00 1,5

3. Materiały
pirotechniczne
na inscenizację
powstania lub
kompleksowa
obsługa firmy
pirotechnicznej

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1,5 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1,5

4. Materiały do
charakteryzacjii

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1,5 502,00 500,00 2,00 0,00 0,00 1,5
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5. Wypożyczenie
broni wraz z
ślepą amunicją
na potrzeby
inscenizacji

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1,5 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1,5

6. Umowy z
grupami
rekonstrukcyjny
mi

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1,5 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1,5

7. Przygotowanie
redakcja i
wydruk gazety
powstańczej

2 500,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 2,3,4,5 2 500,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 2,3,4,5

8. Materiały
potrzebne do
budowy
elementów
scenografii oraz
rekwizytów

2 000,00 1 600,00 400,00 0,00 0,00 2,4,5 2 144,53 1 710,00 434,53 0,00 0,00 2,4,5

9. Praca
wolontariuszy
podczas
inscenizacji
powstania 60
osób x 15 h x
13 zł

11 700,
00

0,00 0,00 11 700,
00

0,00 2,3,4,5 11 700,
00

0,00 0,00 11 700,
00

0,00 2,3,4,5

10. transport 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2,3,5 208,60 200,00 8,60 0,00 0,00 2,3,5

11. Zmiana
organizacji
ruchu

1 250,00 500,00 750,00 0,00 0,00 1,5 1 250,00 500,00 750,00 0,00 0,00 1,5

12. Wypożyczenie
mundurów na
inscenizację
Powstania
Warszawskiego
x 10 sztuk

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1,5
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13. Koszty
wynajęcia i
transportu
pojazdów
historycznych

3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 1,5 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1,5

14. Projekt
graficzny
plakatów

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1,2 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1,2

15. Druk i kolportaż
plakatów

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 3

16. Marketing
internetowy (
obsługa
funpaga,
tworzenie
notatek
prasowych i
rozpropagowan
ie ich w sieci
itp. ok. 20 h
pracy w
różnych
godzinach na
własnym
sprzęcie)

400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 3

17. Przygotowanie,
wydruk, montaż
i demontaż
wystawy.

2 500,00 1 974,00 526,00 0,00 0,00 1,4 2 500,75 1 974,00 526,75 0,00 0,00 1,4

18. Wynagrodzenie
ochrony
imprezy - 8
osób przez 2
godziny

592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 1,5 615,00 592,00 23,00 0,00 0,00 1,5

19. Ubezpieczenie
imprezy

311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 1,5 314,00 311,00 3,00 0,00 0,00 1,5
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20. Telebim na
przyczepie
mobilnej +
kamera +
realizacja i
okablowanie i
przyłącze prądu
ze zużyciem

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 1,5 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 1,5

Razem: 46 503,
00

28 727,
00

5 576,00 12 200,
00

0,00 46 582,
33

28 727,
00

5 655,33 12 200,
00

0,00

II
Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne

Nr poz. Koszty po
stronie:
Fundacja Indygo

1. koordynator
projektu

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2. obsługa prawna 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

3. obsługa
księgowa

123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00

III Koszty
poszczególnych
zleceniobiorców
ogółem8)

Fundacja
Indygo

47 776,
00

30 000,
00

5 576,00 12 200,
00

0,00 47 855,
33

30 000,
00

5 655,33 12 200,
00

0,00

Ogółem: 47 776,
00

30 000,
00

5 576,00 12 200,
00

0,00 47 855,
33

30 000,
00

5 655,33 12 200,
00

0,00
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2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego

L
p
.

Źródło finansowania Koszty
zgodnie z
umową

Faktycznie
poniesione
wydatki

1
.

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody
ogółem:

30 000,00 zł

1
.1

Kwota dotacji 30 000,00 zł 30 000,00 zł

1
.2

Odsetki bankowe od dotacji 0,00 zł

1
.3

Inne przychody 0,00 zł

2
.

Inne Środki finansowe ogółem9) :
Należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1-2.4

5 576,00 zł 5 655,33 zł

2
.1

Środki finansowe własne9) 5 576,00 zł 5 655,33 zł

2
.2

Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego9) 0,00 zł 0,00 zł

2
.3

Środki finansowe z innych źródeł publicznych9) , 10)

Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek)
sektora finansów publicznych, który(-ra, -re) przekazał(a, y) lub
przekaże(-żą) środki finansowe):

0,00 zł 0,00 zł

2
.4

Pozostałe9) 0,00 zł 0,00 zł

3
.

Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem:
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)

12 200,00 zł 12 200,00 zł

3
.1

Koszty pokryte z wkładu osobowego 12 200,00 zł 12 200,00 zł

3
.2

Koszty pokryte z wkładu rzeczowego11) , 12) 0,00 zł 0,00 zł

4
.

Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego13) 62,79 % 62,69 %

5
.

Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej
kwoty dotacji14)

18,59 % 18,85 %

6
.

Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do
otrzymanej kwoty dotacji15)

40,67 % 40,67 %

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego (należy opisać przychody
powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub
świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

nie dotyczy

4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców
zadania (należy wskazać warunki, na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez
pojedynczego odbiorcę oraz jaka była łączna wartość tych świadczeń)

nie dotyczy
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5. Zestawienie faktur (rachunków) związanych z realizacją zadania publicznego (do sprawozdania nie załącza się oryginałów ani kopii faktur i rachunków)

Lp. Numer
dokumen

tu
księgowe
go 16)

Numer
działania
zgodnie z
harmonog
ramem* /
numer
pozycji

zgodnie z
rozliczeni

em
wydatków*

Data
wystawien

ia
dokumen

tu
księgowe

go

Nazwa kosztu Wartość całkowita
faktury/rachunku

(zł)

Koszt związany z
realizacją zadania

poniesiony ze
środków

pochodzących z
dotacji

(zł)

z innych środków
finansowych17)

(zł)

poniesiony z
uzyskanych

odsetek od dotacji
lub pozostałych
przychodów

Data(-y)
zapłaty

I Koszty merytoryczne (należy podać koszty poniesione przez każdego Zleceniobiorcę)

1 FV
6/08/2017

I.1 2017-08-
01

Nagłośnienie
imprezy

2 000,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 2017-08-08

2 FV
7/08/2017

I.2 2017-08-
01

Obsługa
techniczna
inscenizacji
historycznej

1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 2017-09-04

3 FV
294/08/20
17

I.2 2017-08-
17

Wynajem
podnośnika

387,45 387,45 0,00 387,45 0,00 2017-08-17

4 fv
450/07/20
17

I.3 2017-07-
26

petardy 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 2017-07-26

5 FV 215 I.3 2017-08-
02

Pirotechnika 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 2017-08-02

6 fv
5186/07/2
017

I.4 2017-07-
26

produkty do
charakteryzacji

502,00 502,00 500,00 2,00 0,00 2017-07-25
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7 FV
05/15/20
17

I.5 2017-08-
17

szkolenie
rekonstruktorów
podczas
rekonstrukcji
historycznej
"Wybuch
Powstania
Warszawskiego"
w Słupsku z
użyciem broni i
amunicji hukowej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 2017-08-16

8 Rach
11/D/2017
do umowy
11/D/2017

I.6 2017-08-
01

wykonanie
rekonstrukcji
historycznej
wybuchu
Powstania
Warszawskiego z
autorskim
wykonaniem
grupy
rekonstrukcyjnej
powstańców

2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 2017-08-01

9 rach.
10/D/2017

I.6 2017-08-
01

wykonanie
rekonstrukcji
historycznej
wybuchu
Powstania
Warszawskiego z
autorskim
wykonaniem
grupy
rekonstrukcyjnej
oddziałów
niemieckich

2 337,00 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00 2017-08-01

10 fvS
2017/0009
703/BKO

I.7 2017-07-
28

druk materiałów
promocyjnych

492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 2017-08-22

11 FV
2/08/2017

I.7 2017-08-
01

Redakcja i wydruk
gazety

1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 0,00 2017-08-08
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12 fv
fo62122/1
7/05-05

I.8 2017-05-
31

drewnochron 57,90 57,90 57,90 0,00 0,00 2017-05-31

13 fv
fo77955/1
7/06-05

I.8 2017-06-
27

wałek i kuweta 45,81 45,81 45,81 0,00 0,00 2017-06-27

14 fv
274/7/17

I.8 2017-07-
17

papier, folia,
markery

148,37 148,37 148,37 0,00 0,00 2017-07-31

15 fv
fo89884/1
7/07-05

I.8 2017-07-
17

wkręty,
krawędziak

474,35 474,35 474,35 0,00 0,00 2017-07-17

16 fv 00053R I.8 2017-07-
19

profile, kątownik 166,56 166,56 166,56 0,00 0,00 2017-07-19

17 fv
fo96646/1
7/07-05

I.8 2017-07-
28

podkładki, wkręty
papier

39,04 39,04 39,04 0,00 0,00 2017-07-28

18 fv fo
96636/17/
07-05

I.8 2017-07-
28

taśmy, kleje,
śruby, łączniki,
rękawice

756,43 756,43 495,27 261,16 0,00 2017-07-28

19 fv
14130064
2/07/17

I.8 2017-07-
31

skrobia i mąka 10,48 10,48 10,48 0,00 0,00 2017-07-31

20 fv
FO97726/
17/07-05

I.8 2017-07-
31

krawędziak,
śruby, opaski,
nakrętki

283,21 283,21 109,84 173,37 0,00 2017-07-31

21 fv
466/8/17

I.8 2017-08-
01

papier pakowy
szary

54,98 54,98 54,98 0,00 0,00 2017-08-22

22 FV
#49867/80
57/2017

I.8 2017-08-
05

tektura falista 107,40 107,40 107,40 0,00 0,00 2017-08-01

23 FV450/07/
2017

I.10 2017-07-
26

zwrot kosztów
spedycji inpost
paczkomat

8,60 8,60 0,00 8,60 0,00 2017-07-26

24 FV
6/08/2017

I.10 2017-08-
01

transport 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 2017-08-08
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25 FV
7/08/2017

I.11 2017-08-
01

Zmiana
organizacji ruchu

1 250,00 1 250,00 500,00 750,00 0,00 2017-09-04

26 fv
5/08/2017

I.12 2017-08-
01

wypożyczenie
mundurów

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 2017-08-08

27 Umowa
najmu
samocho
du z dnia
31.07.20
17

I.13 2017-07-
31

najem samochodu
marki Sdkfz 247,
numer
rejestracyjny
WH698877

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 2017-08-18

28 fv
0129/2017

I.13 2017-08-
02

wynajęcie pojazdu
historycznego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 2017-08-03

29 FV
9/08/2017

I.14 2017-08-
09

wykonanie
projektu
graficznego
plakatu
Inscenizacji
historycznej

150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 2017-09-05

30 FV
3/08/2017

I.15 2017-08-
01

druk i kolportaż
plakatów

150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 2017-08-08

31 LP.E/2017
/07

I.16 2017-08-
01

Wynagrodzenie
lipiec 2017

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 2017-08-03

32 fv
1080/2017

I.17 2017-07-
31

druk naklejki 30,75 30,75 30,00 0,75 0,00 2017-08-02

33 FV
4/08/2017

I.17 2017-08-
01

Przygotowanie
wystawy
plenerowej

2 470,00 2 470,00 1 944,00 526,00 0,00 2017-08-08

34 FV
0078/08/2
017/SLU-
SPR

I.18 2017-08-
11

Ochrona fizyczna
imprezy - w dniu
01.08.2017

615,00 615,00 592,00 23,00 0,00 2017-08-21
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35 Polisa
84750010
4577

I.19 2017-08-
01

OC organizatora
za szkody
powstałe w
związku z
organizacją
imprezy nie
podlegającej
obowiązkowemu
ubezpieczeniu OC

314,00 314,00 311,00 3,00 0,00 2017-08-22

36 FV
6/08/2017

I.20 2017-08-
01

okablowanie
inscenizacji
historycznej

563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 2017-08-08

37 FV
44/2017

I.20 2017-08-
01

Dostawa ekranu
led i realizacja
Video Inscenizacji
Wybuchu
Powstania
Warszawskiego
na ul.
Sienkiewicza w
dniu 1 sierpnia
2017r. w Słupsku

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 2017-08-16

38 FV
9/08/2017

I.20 2017-08-
09

Obsługa
stanowiska
telebimu

337,00 337,00 337,00 0,00 0,00 2017-09-05

Razem 34 382,33 34 382,33 28 727,00 5 655,33 0,00

II Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne (należy podać koszty poniesione przez każdego Zleceniobiorcę)

1 LP.E/2017
/07

II.1 2017-08-
01

Wynagrodzenie
lipiec 2017

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2017-08-03

2 FV
01/08/17

II.2 2017-08-
08

obsługa prawna
projektu

150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 2017-08-22

3 FA/215/20
17

II.3 2017-08-
18

Usługa
rachunkowa

123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 2017-08-22

Razem 1 273,00 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 655,33 35 655,33 30 000,00 5 655,33 0,00
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6. Zestawienie innych dokumentów potwierdzających realizację zadania publicznego (należy wykazać
dokumenty potwierdzające zaangażowanie wkładu osobowego (np. numery zawartych porozumień wolontariatu, umów zlecenia, oświadczenia o
wykonywaniu pracy społecznej itp.) i wkładu rzeczowego (np. numery umów użyczenia, najmu itp.) w realizację zadania publicznego)

Dokumenty z wkładem osobowym

Lp. Numer
dokumentu

Koszt Data Nazwa Opis Wkład
osobowy

1 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
14/W/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
14/W/2017

1.7 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Przygotowanie i redakcja gazety
powstańczej. Praca
wolontariusza polegała na
przygotowaniu projektu
graficznego i złożeniu gazety
oraz nadzorowaniu procesu
druku

500,00 zł

2 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
45/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
45/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawski
ego

195,00 zł

3 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
44/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
44/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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4 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
43/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
43/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

5 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
42/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
42/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

6 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
41/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
41/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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7 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
40/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
40/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

8 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
39/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
39/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

9 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
38/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
38/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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10 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
37/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
37/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

11 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
36/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
36/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

12 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
35/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
35/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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13 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
34/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
34/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

14 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
33/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
33/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

15 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
32/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
32/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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16 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
31/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
31/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

17 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
30/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
30/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

18 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
29/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
29/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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19 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
28/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
28/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

20 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
27/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
27/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

21 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
26/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
26/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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22 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
25/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
25/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

23 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
24/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
24/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

24 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
23/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
23/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł



dokument wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: ec53-e5d3-f976
Strona: 23

25 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
22/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
22/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

26 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
21/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
21/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

27 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
20/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
20/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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28 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
19/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
19/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

29 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
18/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
18/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

30 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
17/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
17/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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31 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
16/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
16/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

32 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
15/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
15/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

33 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
14/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
14/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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34 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
13/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
13/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

35 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
12/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
12/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

36 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
11/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
11/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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37 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
10/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
10/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

38 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
9/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
9/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

39 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
8/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
8/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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40 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
7/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
7/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

41 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
6/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
6/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

42 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
5/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
5/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł



dokument wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: ec53-e5d3-f976
Strona: 29

43 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
4/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
4/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

44 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
3/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
3/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

45 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
2/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
2/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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46 KARTA
EWIDENCJI
CZASU
PRACY
UCZESTNIKA
V
REKONSTRU
KCJI
POWSTANIA
WARSZAWSK
IEGO NR
1/RPW/2017
DO
POROZUMIE
NIA O
WSPÓŁPRA
CY NR
1/RPW/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

47 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
46/RPW/2017
do
porozumienia
1/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

48 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
47/RPW/2017
do
porozumienia
2/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

49 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
48/RPW/2017
do
porozumienia
3/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

50 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
49/RPW/2017
do
porozumienia
4/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

51 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
50/RPW/2017
do
porozumienia
5/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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52 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
51/RPW/2017
do
porozumienia
6/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

53 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
52/RPW/2017
do
porozumienia
7/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

54 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
53/RPW/2017
do
porozumienia
8/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

55 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
54/RPW/2017
do
porozumienia
9/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

56 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
55/RPW/2017
do
porozumienia
10/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

57 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
56/RPW/2017
do
porozumienia
11/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

58 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
57/RPW/2017
do
porozumienia
12/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł
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59 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
58/RPW/2017
do
porozumienia
13/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

60 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
59/RPW/2017
do
porozumienia
14/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

61 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
nr
60/RPW/2017
do
porozumienia
15/W/2017

1.9 2017-05-09 Karta
ewidencji
czasu pracy
wolontariusza
do
porozumienia
o współpracy.

Pomoc w przygotowaniach oraz
uczestnictwo w Inscenizacji
Powstania Warszawskiego

195,00 zł

Część III. Dodatkowe informacje

Nastroje panujące po realizacji projektu utwierdzają nas w przekonaniu, że jest to słuszna koncepcja obchodów
Świąt Narodowych i powinna być realizowana w kolejnych latach.

Oświadczam(-y), że:
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ców);
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i
faktycznym;
3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione na realizację
zadania opisanego w ofercie i w terminie wskazanym w umowie;
4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem
danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane,
złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.
U. z 2016 r. poz. 922).

..................................................................

..................................................................

..................................................................
Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania

oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu
Zleceniobiorców. W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie

podać imię i nazwisko osoby podpisującej.18)

Data .................................

POUCZENIE
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie
przewidzianym w umowie. Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w
formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114, z późn. zm.), za
poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.
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1) Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 1 6 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.
2) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy dotacja była przekazana na dofinansowanie inwestycji.
3) Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje), świadczenia pieniężne od odbiorców zadania.
4) Wkładem osobowym są praca społeczna członków i świadczenia wolontariuszy zaangażowane w realizację zadania publicznego.
5) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa zobowiązywała do wykazania wkładu rzeczowego.
6) Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony,
względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.)
wykorzystana w realizacji zadania publicznego.
7) Należy uwzględnić także środki finansowe pochodzące z odsetek bankowych od dotacji oraz z innych przychodów (np. ze sprzedaży towarów lub
usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego).
8) Dotyczy oferty wspólnej. W przypadku większej liczy oferentów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.
9) Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
10) Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych.
11) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.
12) Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony,
względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.)
wykorzystana w realizacji zadania publicznego.
13) Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch
miejsc po przecinku.
14) Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku.
15) Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku.
16) Należy podać numer faktury, rachunku, a nie numer ewidencji księgowej.
17) Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje), świadczenia pieniężne od odbiorców zadania., świadczenia pieniężne
od odbiorców zadania.
18) Nie dotyczy sprawozdania sporządzanego w formie dokumentu elektronicznego.
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